__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 8/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2022 – PMMC
9BA7A306819FB3445071332014497B9ECA58B3B1
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: CILIA TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 15.533.772/0001-66.
Valor total de R$: 4.916,60 (quatro mil novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos).
DOTAÇÕES: 9 – 3.3.90.00.00.00.11.00 - APLICAÇÕES DIRETAS
OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de Licenciamento de software de
Orçamentação Eletrônica, para consulta dos valores de peças e componentes destinados à
manutenção e recuperação de veículos pertencentes a frota do Município de Matos Costa -
SC.
Matos Costa, SC, 19 de fevereiro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal